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Virðulega Efnahags- og skattanefnd Alþingis

Viðskipta- og hagfræðideild fagnar frumvarpi til laga um endurskoðendur sem nú liggur fyrir Alþingi. 

Deildin telur það almennt til bóta, einkum og sér í lagi að staðfest skuli að menntun endurskoðenda 

skuli vera á meistarastigi. Viðskipta- og hagfræðideild hefur nú um nokkurt skeið boðið upp á 

meistaranám í reikningsskilum og endurskoðun, sem lýkur með M.Acc. gráðu (Master of Accounting 

and Auditing]. M.Acc. námið kemur í stað cand. oecon. náms sem deildin bauð upp á áratugum saman, 
m.a. sem undirbúning fyrir starf sem löggildur endurskoðandi. Mikill meiri hluti íslenskra 

endurskoðenda hefur lokið cand. oecon. prófi frá deildinni.

Viðskipta- og hagfræðideild gerir þó alvarlega athugasemd við einn þátt frumvarpsins þ.e. skipan 

endurskoðendaráðs. Endurskoðendaráð mun skv. frumvarpinu gegna veigamiklu hlutverki, m.a. mun 

það skera úr um hvaða meistaranám gefur rétt til að þreyta próf til löggildingar í endurskoðun, sbr. 4. 

lið 2. gr. Jafnframt skipar endurskoðendaráð prófnefnd vegna löggildingarprófsins, sbr. 5. gr.

í því frumvarpi sem liggur fyrir Alþingi er gert ráð fyrir að Viðskiptaráð tilnefni einn af fimm 

meðlimum endurskoðendaráðs. Viðskipta- og hagfræðideild Háskóla íslands telur það óásættanlegt í 

ljósi þess að Viðskiptaráð er aðaleigandi og helsti bakhjarl Háskólans í Reykjavík. Háskólinn í 

Reykjavík hefur nýlega tekið að bjóða upp á meistaranám í reikningshaldi og endurskoðun og er því 

annar af tveimur háskólum hérlendis sem býður upp á slíkt nám. Viðskipta- og hagfræðideild Háskóla 

íslands telur óásættanlegt að annar af tveimur skólum sem bjóða upp á slíkt nám fái með þessum hætl 
að koma að mati á meistaranámi vegna löggildingar í endurskoðun og löggildingarprófinu sjálfu. í 19. 

gr. er fjallað um óhæði endurskoðandans bæði í reynd og ásýnd, en með þesari skipan í 

endurksoðunarráð verður ekki annað séð en óhæði þess sé teflt í tvísýnu.

Athugasemd þessi er nokkuð seint fram komin og er beðist velvirðingar á því en viðskipta- og 
hagfræðideild Háskóla Islands fékk umrætt frumvarp ekki sent til umsagnar.

Virðingarfyllst,

Ingjalcmr Hannibalsson,

forseti viðskipta- og hagfræðideildar
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